
ZARZĄDZENIE NR  Or.0050.109.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

   

W SPRAWIE POWOŁANIA GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr z 2023 r., poz. 535 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/253/18  Rady Gminy Dąbrówno z 
dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018-2024 oraz  Uchwały                         
Nr LXV/398/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31 lipca 2023 w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu, zarządzam co następuje:                                   
 

§ 1 

Powołuję  Gminny Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 
1.  Podolak Irena – specjalista pracy socjalnej GOPS Dąbrówno 
2.  Junker Halina – specjalista pracy socjalnej GOPS Dąbrówno 
3.  Gąsiorowska Agnieszka – asystent rodziny GOPS Dąbrówno 
4.  Witkowska Magdalena  - pedagog szkolny PSP Dąbrówno oraz PSP Elgnowo 
5.  Chruślińska Barbara – pielęgniarka środowiskowa rodzinna 
6.  Niedoba Mariola– przedstawiciel GKRPA 
7.  Uścinowicz  Artur– kierownik Posterunku Policji 
8. Kowalczyk Krzysztof– kurator zawodowy (kuratela dla dorosłych) 
 

§ 2 

Zespół wykonuje zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GOPS w Dąbrównie                                                            

                                                                            §4 
Traci moc Zarządzenie: 

1.  Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019 w sprawie Powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2. Nr Or. 0050.93.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 8 września 2020 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019r. 



3. Nr Or. 0050.99.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 1 września 2021 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019r. 

4. Nr Or. 0050.118.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 listopada 2021 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019r. 

5. Nr Or. 0050.60.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 maja 2022 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019r. 

6. Nr Or. 0050.126.2022 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 21 listopada 2022 w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 maja 2019r. 

                                                                        § 5 
                                                                                       
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno  

Piotr Zwaliński 


